καθώς και  
3. την υπ΄αρ.  36021/10-12-2018 γνωμοδότηση  

σας διαβιβάζουμε την σχετική (1) αίτηση που αφορά προσκύρωση 10,98τ.μ.,σε ιδιοκτησία με κ.α.κ. 013308 
στο Ο.Τ. 307 της Π.Ε.5. 
Βάσει της υπ΄αρ. 111/11 Α.Δ.Σ. η οφειλή υπολογίζεται στο ποσό των χιλίων εξακοσίων σαράντα επτά ευρώ  
(10,98τ.μ.* 150€= 1647€). 
Μετά ταύτα καλείστε όπως λάβετε απόφαση για την έγκριση της ανωτέρω προσκύρωσης και χορηγήσετε 
εντολή προς τον Δήμαρχο να υπογράψει το σχετικό συμβόλαιο μετά την καταβολή της οφειλής, τα έξοδα 
σύνταξης και μεταγραφής του οποίου θα βαρύνουν την αγοράστρια».